PREFEITURA MUNICIPAL DEVQU)RANTIM
"CAPITAL 00 CIMENTO" âClJiARA ftlUNICIPf.t. DE VOTORANJl!..

ESTADO DE SÃO PAULO I, V w ;:t~~-,r (:) I

'j 5 BR 10 t: ~
i ' e, '" I

Of. 0308/25 - CMV i ~., ~~
".t.

" ,,'ri:,r~ .)-~~.~";"<:" ~.,",",.....-_';....:....,.,...~~."

Votorantim, 15 de \<lbrilde 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 055/25, datado de 01 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 0220/25, de autoria do nobre vereador Diego de

Paiva Nunes, apresentada durante a 09a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a Legislatura,

realizada em 01 de abril de 2025, temos a informar que a Administração está realizando estudos

técnicos para a aquisição de brinquedos de playground e equipamentos de academia ao ar livre da rua

Expedito Antônio do Nascimento, será incluída no estudo de técnico para receber os equipamentos

de recreação.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.